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ПРОТОКОЛ № 2
 засідання постійної комісії міської ради з питань міжнародного співробітництва, інформаційної політики, молоді, спорту та туризму 
     21.12.2015 р.

                                                                                                         14.00
Присутні члени комісії:
Бунда Н.П. – голова комісії
Собуцький М.М.- заступник голови комісії

Лазука О.І. – член комісії
Авраменко А.М. – секретар  комісії
Запрошені:
     Романюк М.Я.- міський голова
                                                         Вусенко Ю.В. – секретар міської ради

                                                         Моклиця Ю.В. – заступник міського голови
                                                         Вербич Ю.Г. – заступник міського голови,

                                                         керуючий справами виконкому
   Єлова Л.А. – начальник управління
   фінансів та бюджету

   Озінович О.М. – директор департаменту
   економічної політики

                                                      Гудима В.М. – начальник відділу кадрової

                                                                      роботи та нагород                                           
                                   Киця А.І. – директор ЗОШ № 1

                                               Веремійчик О.В. – начальник відділу у

                   справах сім’ї та молоді
                                                                     Макарова О.П. – начальник відділу зв’язків з  

                громадскістю                                                                  
                                                         Гнатів Т.Ф. – начальник управління 

                                                         культури
                                                         Перун Ж.О. – заступник начальника відділу 

                                                         інформаційної роботи

                                                         Осіюк М.П. – заступник директора  

                                                         департаменту ЖКГ
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Головуючий: 

До порядку денного засідання комісії вносяться питання: 
1/2. Про внесення змін та доповнень до рішень міської ради від  03.12.2015 № 1/4 та від 03.12.2015 № 1/5.
Доповідає: Романюк Микола Ярославович - міський голова
2/3. Про затвердження структури виконавчих органів міської ради, загальної чисельності апарату міської ради та її виконавчих органів.

Доповідає: Гудима Віра Михайлівна – начальник відділу кадрової роботи та нагород 

3/20. Про план роботи міської ради на I-ше півріччя 2016 року.

Доповідає:Вусенко Юлія Василівна – секретар міської ради

4/9. Про Програму співпраці з молоддю та соціальної підтримки дітей, жінок та сім’ї на 2016 – 2017 роки. 

Доповідає: Веремійчик Олексій Володимирович - начальник відділу у справах сім’ї та молоді

5/12. Про Програму фінансування заходів державного, обласного, місцевого значення у місті Луцьку на 2016 рік.

Доповідає: Макарова Олена Петрівна – начальник відділу зв'язків з громадськістю
6/13. Про Програму фінансування культурно-мистецьких та культурологічних заходів у місті Луцьку на 2016 рік.

Доповідає: Гнатів Тетяна Федорівна – начальник управління культури

7/16. Про міську програму «Прозора влада» на 2016-2018 роки.

Доповідає: Балюк Зоя Василівна – начальник відділу інформаційної роботи

8/17. Про Програму економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2016-2017 роки.

Доповідає: Озінович Олександр Михайлович - директор департаменту економічної політики
9/19. Про бюджет міста Луцька на 2016 рік.

Доповідає: Єлова Лілія Анатоліївна – начальник управління фінансів та бюджету

10/21. Про затвердження Регламенту роботи Луцької міської ради VІІ скликання.

Доповідає: Данильчук Павло Петрович – депутат міської ради

11/22. Про затвердження Положення про постійні комісії Луцької міської ради в новій редакції.

Доповідає: Козюра Андрій Григорович - депутат міської ради

12/23. Про затвердження Положення про помічника-консультанта депутата Луцької міської ради.

Доповідає: Козюра Андрій Григорович - депутат міської ради 
              13. Звернення ВОБФ «Рідна Волинь».

               14. Різне.

 Слухали: Бунду Н.П., голову комісії, яка запропонувала включити до порядоку денного комісії проект рішення «Про Програму з благоустрою м. Луцька на 2016-2020 роки» та розглянути його після питання № 12/23.
          Голосували:  “за” – 3
                                     “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0
          Рішення прийнято.
           Слухали: Бунду Н.П., голову комісії, яка запропонувала затвердити порядок денний комісії.
          Голосували:  “за” – 3
                                     “проти” – 0
                                       “утрималось” – 0

          Рішення прийнято.

         Головуючий: переходимо до розгляду питань порядку денного

1/2. Про внесення змін та доповнень до рішень міської ради від  03.12.2015 № 1/4 та від 03.12.2015 № 1/5.
          Слухали: Романюка М.Я. – міського голову, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
           В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Бунда Н.П., Собуцький М.М., Авраменко А.М.
Виступила: Бунда Н.П., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін та доповнень до рішень міської ради від  03.12.2015 № 1/4 та від 03.12.2015 № 1/5».
Голосування: “за” – 3

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0 (Лазука О.І. відсутній)
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін та доповнень до рішень міської ради від  03.12.2015 № 1/4 та від 03.12.2015 № 1/5».
2/3. Про затвердження структури виконавчих органів міської ради, загальної чисельності апарату міської ради та її виконавчих органів.

          Слухали: Гудиму В.М. – начальника відділу кадрової роботи та нагород, яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.
          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Бунда Н.П., Собуцький М.М., Авраменко А.М.

Виступила: Бунда Н.П., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження структури виконавчих органів міської ради, загальної чисельності апарату міської ради та її виконавчих органів».
Голосування: “за” – 3

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0 (Лазука О.І. відсутній)

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження структури виконавчих органів міської ради, загальної чисельності апарату міської ради та її виконавчих органів».
3/20. Про план роботи міської ради на I-ше півріччя 2016 року.

          Слухали: Вусенко Ю.В. – секретаря міської ради, яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.

           В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Бунда Н.П., Собуцький М.М., Авраменко А.М.

Виступила: Бунда Н.П., голова комісії, яка запропонувала доповнити даний проект рішення  наступним питанням, що розглядатимуться на засіданні постійної комісії міської ради з питань міжнародного співробітництва, інформаційної політики, молоді, спорту та туризму:
   - Заслухати звіт про роботу відділу у справах сім'ї та молоді.

   -  Заслухати звіт про роботу Луцького міського центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді.

  - Заслухати звіт про роботу Комітету по фізичній культурі та спорту.

   - Заслухати звіт про роботу Міського центру фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх».

   - Заслухати звіт про роботу відділу інформаційної роботи та КП «Луцький замок».
    - Заслухати звіт про роботу управління міжнародного співробітництва та проектної діяльності
   -  Заслухати звіт про роботу управління туризму та промоції міста та  КП «Центр туристичної інформації та послуг».
    -  Про функціонування дитячо-юнацьких спортивних шкіл,

 фізкультурно-спортивних шкіл «Спартак» і «Україна» (виїздне засідання).


- Про модернізацію легкоатлетичної траси в Парку 900-річчя Луцьке (виїздне засідання).


- Про будівництво комплексу спортивних об’єктів по вул. Глушець (виїздне засідання).


- . Про фінансування заходів з фізичної культури та спорту. 
Виступила: Бунда Н.П., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про план роботи міської ради на I-ше півріччя 2016 року» з доповненням.
Голосування: “за” – 3

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0 (Лазука О.І. відсутній)

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про план роботи міської ради на I-ше півріччя 2016 року» з доповненням.
4/9. Про Програму співпраці з молоддю та соціальної підтримки дітей, жінок та сім’ї на 2016 – 2017 роки. 

Слухали: Веремійчика О.В. – начальника відділу у справах сім’ї та молоді, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Бунда Н.П., Собуцький М.М., Авраменко А.М.

Виступила: Бунда Н.П., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про Програму співпраці з молоддю та соціальної підтримки дітей, жінок та сім’ї на 2016 – 2017 роки».
Голосування: “за” – 3

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0 (Лазука О.І. відсутній)

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про Програму співпраці з молоддю та соціальної підтримки дітей, жінок та сім’ї на 2016 – 2017 роки».
5/12. Про Програму фінансування заходів державного, обласного, місцевого значення у місті Луцьку на 2016 рік.

         Слухали: Макарову О.П. – начальника відділу зв’язків з громадськістю, яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Бунда Н.П., ,Собуцький М.М., Авраменко А.М.

Виступила: Бунда Н.П., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про Програму фінансування заходів державного, обласного, місцевого значення у місті Луцьку на 2016 рік».
Голосування: “за” – 3

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0 (Лазука О.І. відсутній)

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про Програму фінансування заходів державного, обласного, місцевого значення у місті Луцьку на 2016 рік».
6/13. Про Програму фінансування культурно-мистецьких та культурологічних заходів у місті Луцьку на 2016 рік.

           Слухали: Гнатів Т.Ф.– начальника відділу зв’язків з громадськістю, яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Бунда Н.П., Собуцький М.М., Авраменко А.М.

        Виступила: Бунда Н.П., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: доручити управлінню культури міської ради підготувати доповнення до Програми фінансування культурно-мистецьких та культурологічних заходів у місті Луцьку на 2016 рік та винести на розгляд постійній комісії міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів.
Голосування: “за” – 3

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0 (Лазука О.І. відсутній)

          Рішення прийнято.

Виступила: Бунда Н.П., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про Програму фінансування культурно-мистецьких та культурологічних заходів у місті Луцьку на 2016 рік».
Голосування: “за” – 3

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0 (Лазука О.І. відсутній)

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про Програму фінансування культурно-мистецьких та культурологічних заходів у місті Луцьку на 2016 рік».
7/16. Про міську програму «Прозора влада» на 2016-2018 роки.

           Слухали: Перун Ж.О.– заступника начальника інформаційного відділу, яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Бунда Н.П., Собуцький М.М., Авраменко А.М., Лазука О.І.

Виступила: Бунда Н.П., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про міську програму «Прозора влада» на 2016-2018 роки».
Голосування: “за” – 4

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0 
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про міську програму «Прозора влада» на 2016-2018 роки».
8/17. Про Програму економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2016-2017 роки.

         Слухали: Озіновича О.М. – директора департаменту економічної політики, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Бунда Н.П., Собуцький М.М., Авраменко А.М., Лазука О.І.

Виступила: Бунда Н.П., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про Програму економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2016-2017 роки».
Голосування: “за” – 4

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0 
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про Програму економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2016-2017 роки».
9/19. Про бюджет міста Луцька на 2016 рік.

          Слухали: Єлову Л.А. – начальника управління фінансів та бюджету, яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Бунда Н.П., Собуцький М.М., Лазука О.І.

Виступила: Бунда Н.П., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про бюджет міста Луцька на 2016 рік».
Голосування: “за” – 3

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0 (Авраменко А.М. відсутній)
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про бюджет міста Луцька на 2016 рік».
10/21. Про затвердження Регламенту роботи Луцької міської ради VІІ скликання.

Виступила: Бунда Н.П., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: винести на розгляд пленарного засідання сесії міської ради проект рішення «Про затвердження Регламенту роботи Луцької міської ради VІІ скликання» у зв’язку з відсутністю доповідача.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Бунда Н.П., Собуцький М.М., Лазука О.І.

Голосування: “за” – 3
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0 (Авраменко А.М. відсутній)
 Вирішили: винести на розгляд пленарного засідання сесії міської ради проект рішення «Про затвердження Регламенту роботи Луцької міської ради VІІ скликання» у зв’язку з відсутністю доповідача.

11/22. Про затвердження Положення про постійні комісії Луцької міської ради в новій редакції.

Виступила: Бунда Н.П., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: винести на розгляд пленарного засідання сесії міської ради проект рішення «Про затвердження Положення про постійні комісії Луцької міської ради в новій редакції» у зв’язку з відсутністю доповідача.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Бунда Н.П., Собуцький М.М., Лазука О.І.
Голосування: “за” – 3

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0 (Авраменко А.М. відсутній)

Вирішили: винести на розгляд пленарного засідання сесії міської ради проект рішення «Про затвердження Положення про постійні комісії Луцької міської ради в новій редакції» у зв’язку з відсутністю доповідача.

12/23. Про затвердження Положення про помічника-консультанта депутата Луцької міської ради.

Виступила: Бунда Н.П., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: винести на розгляд пленарного засідання сесії міської ради проект рішення «Про затвердження Положення про помічника-консультанта депутата Луцької міської ради» у зв’язку з відсутністю доповідача.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Бунда Н.П., Собуцький М.М., Лазука О.І.
Голосування: “за” – 3

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0 (Авраменко А.М. відсутній)

Вирішили: винести на розгляд пленарного засідання сесії міської ради проект рішення «Про затвердження Положення про помічника-консультанта депутата Луцької міської ради» у зв’язку з відсутністю доповідача.

13/8. Про Програму з благоустрою м. Луцька на 2016-2020 роки.  
         Слухали: Осіюка М.П.. – заступника директора департаменту ЖКГ, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Бунда Н.П., Собуцький М.М., Лазука О.І.

Виступила: Бунда Н.П., голова комісії, яка поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про Програму з благоустрою м. Луцька на 2016-2020 роки».
Голосування: “за” – 3

                              “проти” – 0

                                  “утримались” – 0 (Авраменко А.М. відсутній)

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про Програму з благоустрою м. Луцька на 2016-2020 роки».
         14. Звернення ВОБФ «Рідна Волинь».

       Слухали: Бунду Н.П., голову комісії, яка проінформувала присутніх по даному зверненню.

          В обговоренні питання взяли участь члени комісії  Бунда Н.П., Собуцький М.М., Лазука О.І.
         Вирішили: зяти до відома звернення ВОБФ «Рідна Волинь».

Голова комісії                                                                               Н.П. Бунда

Секретар комісії                                                                            А.М. Авраменко
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